СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.10.2009                                                                                                                    № 119/9
Об утверждении перечней муниципального

имущества, подлежащего передаче в
государственную собственность
Владимирской области
Рассмотрев представление главы Собинского района, во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 17.07.2009 № 588 « Об инвентаризации газовых сетей Владимирской области», а также в целях обеспечения безопасной эксплуатации объектов газоснабжения, руководствуясь статьей 23 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Утвердить перечни муниципального имущества Собинского района, передаваемого безвозмездно в  государственную собственность Владимирской области, согласно приложениям №№ 1 и 2.

2.Комитету по управлению имуществом района направить утвержденные перечни муниципального имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Владимирской области, в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Совета                                           Глава района

 народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                 В.Ю. Аникин